
男子総合

順位 ナンバー 氏名 タイム 所属
1 B999 西村　広和 1:35:50 鴨川走友会
2 A144 野口　英暉 1:48:00
3 C008 榊原　延征 1:50:56
4 D035 奥村　良徳 1:52:33 鴨川走友会
5 A005 森河　俊成 1:52:51
6 D018 押領司　哲也 1:53:02 チームスカイ京都
7 A041 松山　涼 1:53:03
8 B003 不破　佑太 1:53:21 京都市役所
9 C002 西尾　正佳 1:54:00 ジュピターRC

10 B158 中村　晴紀 1:54:09
11 D023 宮城　康司 1:55:34
12 C009 米村　拓哉 1:56:19 ギックリーズ
13 C004 松尾　憲 1:57:09 ロールアウト
14 C026 中嶋　敏弘 1:57:28 ジュピターRC
15 D017 花登　弘和 1:57:47
16 C025 樫本　貴史 1:58:40
17 D007 成瀬　英之 1:59:51 ジュピターＲＣ
18 B016 井桁　勇人 2:00:51
19 D090 杉森　一輝 2:02:04
20 C042 樋掛　靖佳 2:02:53
21 C029 岡崎　良彦 2:03:35
22 D015 西田　庄司 2:04:09
23 C006 市田　明弘 2:04:50
24 C010 中野　竜太 2:08:04
25 D032 中村　克 2:08:35 ナックルズ
26 D028 高原　徹 2:09:19 芦屋浜ＡＣ
27 C022 本多　裕介 2:10:21 KTC 
28 A021 宮木　雄河 2:10:42
29 C011 有馬　誠生 2:14:32 ひかえめ会
30 E047 前田　静男 2:14:39 ブリキマンクラブ
31 C036 名倉　祥文 2:15:04
32 C027 橋爪　崇 2:15:12
33 C052 田中　宏紳 2:15:45
34 C106 辻岡　清隆 2:17:18
35 D019 広田　雄大 2:17:22
36 C038 高橋　哲 2:19:36
37 C063 東　庸司 2:19:47
38 C055 坂口　剛啓 2:20:50
39 D121 村上　英児 2:20:50 BigLake
40 C080 吉崎　晋平 2:21:08
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男子総合

順位 ナンバー 氏名 タイム 所属
41 B156 工藤　真理 2:22:09
42 C030 早川　守 2:22:45 はやかわ塾
43 E072 野田　泰史 2:23:24 ポッポ
44 D060 河合　宏幸 2:23:47
45 D039 竹内　泰郎 2:24:11
46 C020 西尾　純二 2:24:53 清滝友の会
47 C043 松元　孝臣 2:25:08 ビックレイク
48 D061 田打　正史 2:25:14
49 C049 五十棲　新也 2:25:20 はやかわ塾
50 E067 福田　幹也 2:25:34
51 C160 稲森　哲朗 2:25:39 ハイヤー
52 E054 McCullough　David 2:25:51 京都
53 B074 東野　遼一 2:26:15
54 D173 奈佐　祥正 2:26:22
55 D094 宮本　永一 2:26:41
56 C071 山水　康平 2:29:44
57 C088 宮部　敏暢 2:31:05
58 D125 河井　雅彦 2:32:31
59 C093 塚田　亮介 2:32:45 ツカモク
60 B051 平野　剛 2:35:12
61 D091 竹嶋　宏之 2:35:23
62 E096 柳原　世弥 2:35:23 トーヨートレラン
63 D126 丸畑　明彦 2:37:35
64 D040 村上　忠弘 2:38:43
65 D084 茨木　一雄 2:39:20 イバキトレイル部
66 D123 猿楽　幸治 2:42:12 リスタート
67 C037 西原　禎志 2:42:57
68 E070 谷崎　泰平 2:43:20 BULL陸上部
69 C045 渡邉　拓磨 2:43:54 oms
70 D111 谷口　聡 2:45:28
71 B155 上島　圭介 2:45:29
72 D053 小林　慎吾 2:45:36
73 C066 水谷　匡 2:45:56 はやかわ塾
74 D127 梅本　健 2:45:59
75 C165 花木　陽一郎 2:46:13
76 E105 大和　眞悟 2:46:14 やんちゃ村
77 D044 西山　誠二 2:46:23
78 C058 田口　祐介 2:46:53
79 E073 芦谷　晃治 2:46:53
80 D092 波多　幸雄 2:47:10 タカトラ
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男子総合

順位 ナンバー 氏名 タイム 所属
81 C163 中居　和夫 2:48:41
82 C166 山口　剛 2:49:02
83 A153 白井　雄 2:49:46
84 C114 岸田　正博 2:51:18
85 E122 藤田　一登 2:52:03
86 E048 宮井　泉 2:53:03 ギックリーズ
87 E082 越田　充彦 2:53:06 Biglake
88 D146 澤井　祥文 2:54:20
89 C046 近藤　隆充 2:54:30
90 D103 関　高弘 2:54:55 沖ランニング
91 D097 島田　剛敏 2:55:03
92 A154 三輪　尚毅 2:55:29
93 C124 羽田　栄太 2:56:37
94 E179 山西　孝幸 2:56:59
95 B157 坂元　文仁 2:57:04
96 E083 藤井　廣司 2:57:59 京都キャロット
97 D059 亀田　俊幸 2:59:03 猛虎亀田
98 E117 大橋　正彦 3:01:58 注文の多い縞猫軒
99 C079 松井　貫 3:02:07

100 C056 永田　浩也 3:02:15 チームそうちゃん
101 C130 澁谷　一郎 3:05:43
102 D175 細井　勝博 3:06:26 京都ランナーズ
103 C087 上根　祖 3:07:29
104 D078 日野　健一 3:07:59
105 C085 小西　健文 3:10:07 いちよしRC
106 E136 高丸　道信 3:11:55
107 C089 渡邊　洋一郎 3:12:01
108 E147 岸田　年弘 3:16:49
109 E109 井本　博之 3:18:01
110 C150 野々山　正章 3:18:27
111 E151 大西　健夫 3:25:02 夕陽レストラン
112 B118 高橋　侑一 3:26:22
113 C119 川原　克浩 3:26:27
114 D171 出口　典宏 3:27:58
115 E099 津瀬　正彦 3:30:57
116 E100 谷岡　信良 3:33:29
117 D075 池田　高徳 3:35:19
118 D137 伊藤　正彦 3:40:05 チーム ゴジラ
119 E132 高居　彰彦 3:42:28
120 D170 武村　眞且 3:46:46

令和3年12月12日開催
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男子総合

順位 ナンバー 氏名 タイム 所属
121 E133 秋吉　伸二 3:53:16 frun

122 E131 伊藤　恭英 3:54:34

123 E141 安原　豊之 3:56:31

DNF D135 岩城　倫弘 4:05:59 笠置歯科口腔外科

DNF E134 塚本　光雄 4:07:53 夕陽レストラン

DNF E143 中野　護 4:17:25

DNF A149 藤川　直輝 4:19:17

DNF D152 鏡　澄夫 4:23:56

DNF D139 苑田　恵時 4:49:43

DNF D062 眞下　弘人

第28回 東山三十六峰トレイルラン 成績表
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男子 (18～29歳)

順位 ナンバー 氏名 タイム 所属
1 A144 野口　英暉 1:48:00
2 A005 森河　俊成 1:52:51
3 A041 松山　涼 1:53:03
4 A021 宮木　雄河 2:10:42
5 A153 白井　雄 2:49:46
6 A154 三輪　尚毅 2:55:29

DNF A149 藤川　直輝 4:19:17

第28回 東山三十六峰トレイルラン 成績表
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男子 (30～39歳)

順位 ナンバー 氏名 タイム 所属
1 B999 西村　広和 1:35:50 鴨川走友会
2 B003 不破　佑太 1:53:21 京都市役所
3 B158 中村　晴紀 1:54:09
4 B016 井桁　勇人 2:00:51
5 B156 工藤　真理 2:22:09
6 B074 東野　遼一 2:26:15
7 B051 平野　剛 2:35:12
8 B155 上島　圭介 2:45:29
9 B157 坂元　文仁 2:57:04

10 B118 高橋　侑一 3:26:22

第28回 東山三十六峰トレイルラン 成績表
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男子 (40～49歳)

順位 ナンバー 氏名 タイム 所属
1 C008 榊原　延征 1:50:56
2 C002 西尾　正佳 1:54:00 ジュピターRC
3 C009 米村　拓哉 1:56:19 ギックリーズ
4 C004 松尾　憲 1:57:09 ロールアウト
5 C026 中嶋　敏弘 1:57:28 ジュピターRC
6 C025 樫本　貴史 1:58:40
7 C042 樋掛　靖佳 2:02:53
8 C029 岡崎　良彦 2:03:35
9 C006 市田　明弘 2:04:50

10 C010 中野　竜太 2:08:04
11 C022 本多　裕介 2:10:21 KTC 
12 C011 有馬　誠生 2:14:32 ひかえめ会
13 C036 名倉　祥文 2:15:04
14 C027 橋爪　崇 2:15:12
15 C052 田中　宏紳 2:15:45
16 C106 辻岡　清隆 2:17:18
17 C038 高橋　哲 2:19:36
18 C063 東　庸司 2:19:47
19 C055 坂口　剛啓 2:20:50
20 C080 吉崎　晋平 2:21:08
21 C030 早川　守 2:22:45 はやかわ塾
22 C020 西尾　純二 2:24:53 清滝友の会
23 C043 松元　孝臣 2:25:08 ビックレイク
24 C049 五十棲　新也 2:25:20 はやかわ塾
25 C160 稲森　哲朗 2:25:39 ハイヤー
26 C071 山水　康平 2:29:44
27 C088 宮部　敏暢 2:31:05
28 C093 塚田　亮介 2:32:45 ツカモク
29 C037 西原　禎志 2:42:57
30 C045 渡邉　拓磨 2:43:54 oms
31 C066 水谷　匡 2:45:56 はやかわ塾
32 C165 花木　陽一郎 2:46:13
33 C058 田口　祐介 2:46:53
34 C163 中居　和夫 2:48:41
35 C166 山口　剛 2:49:02
36 C114 岸田　正博 2:51:18
37 C046 近藤　隆充 2:54:30
38 C124 羽田　栄太 2:56:37
39 C079 松井　貫 3:02:07
40 C056 永田　浩也 3:02:15 チームそうちゃん

第28回 東山三十六峰トレイルラン 成績表

令和3年12月12日開催



男子 (40～49歳)

順位 ナンバー 氏名 タイム 所属
41 C130 澁谷　一郎 3:05:43
42 C087 上根　祖 3:07:29
43 C085 小西　健文 3:10:07 いちよしRC
44 C089 渡邊　洋一郎 3:12:01
45 C150 野々山　正章 3:18:27
46 C119 川原　克浩 3:26:27

第28回 東山三十六峰トレイルラン 成績表
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男子 (50～59歳)

順位 ナンバー 氏名 タイム 所属
1 D035 奥村　良徳 1:52:33 鴨川走友会
2 D018 押領司　哲也 1:53:02 チームスカイ京都
3 D023 宮城　康司 1:55:34
4 D017 花登　弘和 1:57:47
5 D007 成瀬　英之 1:59:51 ジュピターＲＣ
6 D090 杉森　一輝 2:02:04
7 D015 西田　庄司 2:04:09
8 D032 中村　克 2:08:35 ナックルズ
9 D028 高原　徹 2:09:19 芦屋浜ＡＣ

10 D019 広田　雄大 2:17:22
11 D121 村上　英児 2:20:50 BigLake
12 D060 河合　宏幸 2:23:47
13 D039 竹内　泰郎 2:24:11
14 D061 田打　正史 2:25:14
15 D173 奈佐　祥正 2:26:22
16 D094 宮本　永一 2:26:41
17 D125 河井　雅彦 2:32:31
18 D091 竹嶋　宏之 2:35:23
19 D126 丸畑　明彦 2:37:35
20 D040 村上　忠弘 2:38:43
21 D084 茨木　一雄 2:39:20 イバキトレイル部
22 D123 猿楽　幸治 2:42:12 リスタート
23 D111 谷口　聡 2:45:28
24 D053 小林　慎吾 2:45:36
25 D127 梅本　健 2:45:59
26 D044 西山　誠二 2:46:23
27 D092 波多　幸雄 2:47:10 タカトラ
28 D146 澤井　祥文 2:54:20
29 D103 関　高弘 2:54:55 沖ランニング
30 D097 島田　剛敏 2:55:03
31 D059 亀田　俊幸 2:59:03 猛虎亀田
32 D175 細井　勝博 3:06:26 京都ランナーズ
33 D078 日野　健一 3:07:59
34 D171 出口　典宏 3:27:58
35 D075 池田　高徳 3:35:19
36 D137 伊藤　正彦 3:40:05 チーム ゴジラ
37 D170 武村　眞且 3:46:46

DNF D135 岩城　倫弘 4:05:59 笠置歯科口腔外科
DNF D152 鏡　澄夫 4:23:56
DNF D139 苑田　恵時 4:49:43

第28回 東山三十六峰トレイルラン 成績表
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男子 (50～59歳)

順位 ナンバー 氏名 タイム 所属
DNF D062 眞下　弘人
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男子 (60～69歳)

順位 ナンバー 氏名 タイム 所属
1 E047 前田　静男 2:14:39 ブリキマンクラブ
2 E072 野田　泰史 2:23:24 ポッポ
3 E067 福田　幹也 2:25:34
4 E054 McCullough　David 2:25:51 京都
5 E096 柳原　世弥 2:35:23 トーヨートレラン
6 E070 谷崎　泰平 2:43:20 BULL陸上部
7 E105 大和　眞悟 2:46:14 やんちゃ村
8 E073 芦谷　晃治 2:46:53
9 E122 藤田　一登 2:52:03

10 E048 宮井　泉 2:53:03 ギックリーズ
11 E082 越田　充彦 2:53:06 Biglake
12 E179 山西　孝幸 2:56:59
13 E083 藤井　廣司 2:57:59 京都キャロット
14 E117 大橋　正彦 3:01:58 注文の多い縞猫軒
15 E136 高丸　道信 3:11:55
16 E147 岸田　年弘 3:16:49
17 E109 井本　博之 3:18:01
18 E151 大西　健夫 3:25:02 夕陽レストラン
19 E099 津瀬　正彦 3:30:57
20 E100 谷岡　信良 3:33:29
21 E132 高居　彰彦 3:42:28
22 E133 秋吉　伸二 3:53:16 frun
23 E131 伊藤　恭英 3:54:34
24 E141 安原　豊之 3:56:31

DNF E134 塚本　光雄 4:07:53 夕陽レストラン
DNF E143 中野　護 4:17:25
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男子 (70歳以上)

順位 ナンバー 氏名 タイム 所属
該当者なし

第28回 東山三十六峰トレイルラン 成績表
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